Séance extraordinaire du conseil municipal de la Municipalité de Saint-Bernard, tenue le 15 août 2025, à 9 h, sous la présidence de M. Francis Gagné, maire.

PRÉSENCES:

Sont présents, M. Etienne Lemelin, M. Patrice Bilodeau, M. Gilbert Grenier, Mme Anne-Marie Couture, Mme Ginette Camiré et Mme Sonia Tremblay.

Marie-Eve Parent, directrice générale et greffière-trésorière, est également présente.

AVIS DE CONVOCATION:

Conformément aux articles 153 et 157 du Code municipal, tous les membres du conseil présents sur le territoire assistent à la séance et renoncent à l'avis de convocation. Les membres du conseil consentent unanimement à ce que le sujet suivant soit traité lors de la présente séance :

Mandat à Ubéo Solutions Web pour la conception complète sur mesure du site web de la Municipalité.

162-08-2025

MANDAT À UBÉO SOLUTIONS WEB POUR LA CONCEPTION COMPLÈTE **SUR MESURE DU SITE WEB DE LA MUNICIPALITÉ :**

Considérant que la Municipalité de Saint-Bernard souhaite avoir un service complet et clé en main pour la création de son site web sur mesure;

Considérant la proposition reçue par Ubéo Solutions Web au montant de 14 600 \$ plus les taxes;

En conséquence, il est proposé par M. Etienne Lemelin et résolu à l'unanimité:

Que le conseil municipal accepte l'offre de Libéo Solutions Web pour la р

la conception complète sur me	sure de son site web, au montant de 14 600 \$ soumission en date du 14 août 2025.
Francis Gagné, maire	Marie-Eve Parent, directrice générale et greffière-trésorière
	la signature du présent procès-verbal équivaut à les résolutions qu'il contient au sens de l'article
Francis Gagné, maire	

Je, soussig	jnée, Marie-	Eve Parer	nt, directric	e génér	ale et gre	effière-trés	orière	de
la Municip	alité de Sa	aint-Berna	rd, certifie	et déc	clare que	e l'argent	pour	les
dépenses	autorisées	et acce _l	otées lors	cette	séance	extraordin	aire	est
disponible.								

Marie-Eve Parent, directrice générale et greffière-trésorière